输⼊/输出模块 (IOM) 系列⽬录⻚
LIT-1900349Building Technologies & Solutions
2019-04-09
内容
内容输⼊/输出模块 (IOM)......................................................................................................................3
应⽤⽂档............................................................................................................................................. 3
功能特性............................................................................................................................................. 4

240 VAC 2 4
1 MS-IOM3733-0 型号上的 BO 需要外部低压电源。
IOM 系列订购信息
表 2: IOM 系列订购信息
产品代码编号 说明
UL 和
cUL（加
拿⼤）
CE 标志
MS-IOM1711-0 具有 4 BI 的 4 点 IOM，FC 总线和 SA 总线⽀持 X X
MS-IOM2711-0 具有 2 UI、2 UO、2 BO 的 6 点 IOM，FC 总线和 SA 总线
⽀持。 继电器额定电压为 120/240 VAC。 X
MS-IOM2711-2 具有 2 UI、2 UO、2 BO 的 6 点 IOM，FC 总线和 SA 总线
⽀持。 继电器额定电压为 240 VAC。 X
MS-IOM2721-0 具有 8 UI、2 AO 的 10 点 IOM，FC 总线和 SA 总线⽀持 X X
MS-IOM2723-0
具有 8 UI、2 AO 的 10 点 IOM，FC 总线和 SA 总线⽀持
注: 此型号仅在部分地区有售。 有关更多信息，请
联系当地 Johnson Controls 代表。
X X
MS-IOM3711-0 具有 4 UI、4 UO、4 BO 的 12 点 IOM，FC 总线和 SA 总
线⽀持。 继电器额定电压为 120/240 VAC。 X
MS-IOM3711-2 具有 4 UI、4 UO、4 BO 的 12 点 IOM，FC 总线和 SA 总
线⽀持。 继电器额定电压为 240 VAC。 X
MS-IOM3721-0 具有 16 BI 的 16 点 IOM，FC 总线和 SA 总线⽀持 X X
MS-IOM3723-0
具有 16 BI 的 16 点 IOM，FC 总线和 SA 总线⽀持
注: 此型号仅在部分地区有售。 有关更多信息，请
联系当地 Johnson Controls 代表。
X X
MS-IOM3731-0 具有 8 BI、8 BO 的 16 点 IOM，FC 总线和 SA 总线⽀持 X X
输⼊/输出模块 (IOM) 系列⽬录⻚6
表 2: IOM 系列订购信息
产品代码编号 说明
UL 和
cUL（加
拿⼤）
CE 标志
MS-IOM3733-0
具有 8 BI、8 BO 的 16 点 IOM，FC 总线和 SA 总线⽀持
MS-IOM3733 控制器上的⼆进制输出 (BO) 不针对输出供
电；BO 需要外部低压 (<30 VAC) 电源。
注: 此型号仅在部分地区有售。 有关更多信息，请
联系当地 Johnson Controls 代表。
X X
MS-IOM4711-0 具有 6 UI、2 BI、3 BO、2 AO、4 CO 的 17 点 IOM，FC
和 SA 总线⽀持 X X
烟雾控制 IOM 系列订购信息
表 3: 烟雾控制 IOM 系列订购信息
产品代码编号 说明
MS-IOM1710-0U 具有 4 BI 的 4 点 IOM；24 VAC；FC 总线和 SA 总线⽀持
MS-IOM1711-0U 具有 4 BI 的 4 点 IOM；24 VAC；FC 总线和 SA 总线⽀持
MS-IOM2710-0U 具有 2 UI、2 UO、2 BO 的 6 点 IOM；24 VAC；FC 总线和 SA 总线⽀持
MS-IOM2711-0U 具有 2 UI、2 UO、2 BO 的 6 点 IOM；24 VAC；FC 总线和 SA 总线⽀持
MS-IOM3710-0U 具有 4 UI、4 UO、4 BO 的 12 点 IOM；24 VAC；FC 总线和 SA 总线⽀持
MS-IOM3711-0U 具有 4 UI、4 UO、4 BO 的 12 点 IOM；24 VAC；FC 总线和 SA 总线⽀持
MS-IOU4710-0U 具有 6 UI、2 BI、3 BO、2 AO、4 CO 的 17 点 IOM；24 VAC；FC 总线和 SA 总线
⽀持，配有安装基座
MS-IOM4711-0U 具有 6 UI、2 BI、3 BO、2 AO、4 CO 的 17 点 IOM；24 VAC；FC 总线和 SA 总线
⽀持，配有安装基座
注: 这些设备均属 UL/ULC 864 列名，S4977 ⽂件，第 10 版 UUKL/ORD-C100-13 UUKLC 烟雾控制系
统。 必须在烟雾控制 UUKL 列表中订购这些设备。
注: 烟雾控制系统中的所有现场控制器必须安装在 Johnson Controls 定制或标准 UL 864 ⾯板或从
Johnson Controls 订购的⾯板中。 如果这些现场控制器与⾮ Johnson Controls 提供的⾯板⼀起使
⽤，则其不符合 UL 864 第 10 版 UUKL/ORD-C100-13 UUKLC 烟雾控制系统列表。
配件
注: 表中标有星号 (*) 的配件不符合与 UL 864 UUKL/UUKLC 第 10 版列名烟雾控制系统搭配使⽤的条
件。
表 4: IOM 配件
产品代码编号 说明
TL-CCT-0 Metasys 控制器配置⼯具 (CCT) 软件
MS-FCP-0 ⽤于 CCT 的 Metasys 现场控制器固件包⽂件
7输⼊/输出模块 (IOM) 系列⽬录⻚
表 4: IOM 配件
产品代码编号 说明
移动访问⻔⼾ (MAP)
⽹关*
请参阅移动访问⻔⼾⽹关⽬录⻚ (LIT-1900869) 以确定适合您所在地区的产品。
注: MAP ⽹关可⽤作 BTCVT 的替换品，后者不再有售，但其仍继续受到⽀
持。
ZFR1800 系列⽆线现
场总线系统*
本系统⽤于仅⽀持 BACnet MS/TP 的安装。  请参阅 WNC1800/ZFR182x 专业版系
列⽆线现场总线系统产品公告 (LIT-12012320)，了解可⽤产品列表。
ZFR-USBHA-0*
ZFR USB 硬件保护装置通过 CCT 提供⽆线连接，以允许⽆线启⽤之
FEC、FAC、IOM 和 VMA16 控制器的⽆线调试。 还允许使⽤ CCT 中的 ZFR 检查⼯
具 (ZFR Checkout Tool, ZCT)。
Y64T15-0* 变压器，120/208/240 VAC 初级⾄ 24 VAC 次级，92 VA，脚座，30 in. 初级引线和
30 in. 次级引线，2 类
Y65A13-0* 变压器，120 VAC 初级⾄ 24 VAC 次级，40 VA，脚座 (Y65AS)，8 in. 初级引线和
30 in. 次级引线，2 类
Y65T42-0* 变压器，120/208/240 VAC 初级⾄ 24 VAC 次级，40 VA，集线器底座 (Y65SP+)，8
in. 主引线和次级螺丝接线端⼦，2 类
Y65T31-0 变压器，120/208/240 VAC 初级⾄ 24 VAC 次级，40 VA，脚座 (Y65AR+)，8 in. 主
引线和次级螺丝接线端⼦，2 类
AP-TBK4SA-0 更换⽤ MS/TP SA 总线端⼦，4 位连接器，棕⾊（批量包装 10 个）
AP-TBK4FC-0 更换⽤ MS/TP FC 总线端⼦，4 位连接器（批量包装 10 个）
AP-TBK3PW-0 更换⽤电源端⼦，3 位连接器，灰⾊（批量包装 10 个）
AS-CBLTSTAT-0 适⽤于连接 8 针 TE-6700 系列传感器的电缆适配器
TL-BRTRP-0* 便携式 BACnet/IP 转 MS/TP 路由器
维修信息
如果产品⽆法在其规格范围内运⾏，请更换产品。 有关更换⽤产品的相关信息，请就近联系 Johnson
Controls® 代表。
输⼊/输出模块 (IOM) 系列⽬录⻚8
IOM 系列技术规范
注: MS-IOM2723-0、MS-IOM3723-0 和 MS-IOM3733-0 型号仅在部分地区有售。 有关更多信息，请
联系当地 Johnson Controls 代表。
9输⼊/输出模块 (IOM) 系列⽬录⻚
表 5: IOM 系列
产品代码编号
MS-IOM1711-0： 具有 4 BI 的 4 点 IOM，FC 总线和 SA 总线⽀持
MS-IOM2711-0： 具有 2 UI、2 UO、2 BO 的 6 点 IOM，FC 总线和 SA 总线⽀持。
继电器额定电压为 120/240 VAC
MS-IOM2711-2： 具有 2 UI、2 UO、2 BO 的 6 点 IOM，FC 总线和 SA 总线⽀持。
继电器额定电压为 240 VAC。
MS-IOM2721-0： 具有 8 UI、2 AO 的 10 点 IOM，FC 总线和 SA 总线⽀持
MS-IOM2723-0： 具有 8 UI、2 AO 的 10 点 IOM，FC 总线和 SA 总线⽀持
MS-IOM3711-0： 具有 4 UI、4 UO、4 BO 的 12 点 IOM，FC 总线和 SA 总线⽀